vyplývajúce z tejto zmluvy v súvislosti s poskytnutím dotácie. 

II. 

Výška dotácie a platobné podmienky 

1.​ Obec Likavka v zmysle uznesenia obecného zastupiteľstva  č. 184/2025-9 zo dňa 11.02.2025 
poskytuje prijímateľovi dotáciu z rozpočtu obce vo výške 1.500 EUR (slovom jedentisícpäťsto 
eur) 

2.​ Dotácia môže byť použitá len na nákup krojov a krojových doplnkov, na dopravu, na opravu 
a údržbu krojov, krojových doplnkov a hudobných nástrojov, spotrebného materiálu na 
hudobné nástroje a na výdavky spojené s organizáciou a usporiadaním osláv 25.